
Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 

Tel. 089 - 969270 

E-mail edestefano@unisa.it 

Pec ammicent@pec.unisa.it  

DISTRETTO 4 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Didattica, 

Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere DISA/MIS 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa De Stefano Emilia 

Responsabile dell'istruttoria: Dott. Mauro Sicuranza 

 

 
 

 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la Mobilità internazionale; 
VISTO il Regolamento del Corso di studi in Consulenza e Management Aziendale; 
CONSIDERATO che il Dipartimento di Scienze Aziendali – Management and Innovation System ha stipulato       un 
accordo di triplo titolo con le Università di Sibiu (Romania) e di Würzburg (Germania); 

VISTO il bando di selezione, Prot. n.368647 del 27.11.2024, Rep. 524/2024 di n. 10 studenti per lo svolgimento  
di mobilità per studio nell’ambito dell’Accordo stipulato tra l’Università degli Studi di Salerno – (Dipartimento 
di Scienze Aziendali – Management and Innovation System) e l’Università di Sibiu (Romania) “Lucian Blaga” e 
di Würzburg (Germania); 
VISTO l’art. 3 dell’anzidetto bando che prevede che la domanda di candidatura per partecipare al bando 
predetto deve essere inviata entro le ore 23:59 del 06.12.2024; 
VISTO il verbale della commissione di mobilità internazionale del Consiglio didattico di Economia Aziendale 
del 10.12.2024, assunto a protocollo con n. 378465 del 10.12.2024, con il quale l’anzidetta commissione, a 
seguito di valutazione, ha attribuito all’unico candidato, di seguito riportato, il punteggio pari a 35/40: Vitelli 
Giuseppe Pio; 
TENUTO CONTO, pertanto, che la valutazione riportata dal suindicato candidato è positiva; 
VISTA la regolarità degli atti e della procedura; 

 
D E C R E T A 

 
Per le motivazioni in premessa, l'approvazione degli atti e per l'effetto, l'approvazione della graduatoria di merito, 
come di seguito riportata: 

 
Cognome Nome Punti 

VITELLI GIUSEPPE PIO punti 35 

 

E’ dichiarato, pertanto, vincitore dell’avviso di selezione, n. 1 studente, per lo svolgimento di mobilità per 
studio nell'ambito dell'Accordo di triplo titolo stipulato tra l’Università degli Studi di Salerno (Dipartimento 
di Scienze Aziendali – Management and Innovation System), l’Università di Sibiu (Romania) “Lucian Blaga” e 
l’Università di Würzburg (Germania). 
 

Distretto 4 

UOR: Ufficio 1- Ufficio Didattica, Organi Collegiali, 
Alta Formazione, Carriere/CDS-DISA-MIS 



Università degli Studi di Salerno 

Via Giovanni Paolo II, 132 - 84084 Fisciano (SA) 

Tel. 089 - 969270 

E-mail edestefano@unisa.it 

Pec ammicent@pec.unisa.it  

DISTRETTO 4 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Didattica, 

Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere DISA/MIS 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa De Stefano Emilia 

Responsabile dell'istruttoria: Dott. Mauro Sicuranza 

 

 
 
 

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima riunione utile. 
 
 
 
 
 

           IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Scienze Aziendali Management & Innovation Systems 

Prof. Malandrino Ornella 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n.82 /2005 


		2024-12-11T15:31:06+0100
	IT
	Ornella Malandrino


		2024-12-12T09:38:42+0100
	IT
	Paola Fasulo




